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Celkové výsledky 15. ročníku běhu Chuchelnou. 9.9.2023

Jednotlivé kategorie najdete v jednotlivých listech sešitu.
Za případné překlepy ve jménech se omlouváme
V případě nesrovnalostí, nás kontaktujte na e-mailu: svvojkuvka@seznam.cz

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas
1 119 WIttek David A OTC Vlčáci 00:53:05
2 59 Pašek Petr A Borová 00:54:25
3 19 Kamrád René B Bolatice 00:58:16
4 29 Škapa Marek C MK Seitl Ostrava 00:58:40
5 17 Hanzlík Patrik B 00:59:07
6 13 Hořínek Martin B 01:00:23
7 39 Boček Jakub A Novatop Bike Team 01:02:03
8 43 Szebesta Pavel C Burik Running Team 01:02:52
9 1 Burda Filip A Atletika Alojzov 01:03:49

10 62 Papaj Tomáš A BK Ludgeřovice 01:03:59
11 50 Krzák Jaromír A Krnov 01:04:28
12 23 Bartošík Daniel B Chuchelná 01:05:00
13 145 Jeziorski Piotr B Píšť 01:06:01
14 63 Škrabánek Petr D MK Seitl Ostrava 01:06:06
15 94 Kašná Markéta F Tj Jákl Karviná 01:06:13
16 27 Vorlický Tomáš C 01:07:20
17 60 Rosmanit Aleš C Bike Team Opava 01:07:46
18 116 Mrůzková Hana F 01:07:55
19 18 Skrbel Martin B SK Tuleň team 01:13:33
20 97 Klemensová Gabriela F 01:13:52
21 22 Jašek Roman C AO Kobeřice 01:14:49
22 146 Vehovský Radek A 01:16:43
23 64 Štencel Jiří D Fulnek 01:16:47
24 128 Paterková Monika F 01:16:52
25 40 Beran Jan C Vítkov 01:19:32
26 84 Kalwarová Alena F BK Ludgeřovice 01:19:53
27 42 Kamrád Josef B Chuchelná 01:21:06
28 147 Zonková Petra E 01:21:24
29 80 Rinková Radka F PBK Kravaře 01:22:11
30 21 Bardaševský Lubomír D Ludgeřovice 01:22:26
31 55 Sobierajski Przemek C Raciborz 01:26:27
32 73 Hrbáč Jiří D MK Seitl Ostrava 01:27:24
33 129 Hájovský Tomáš C Hlučín 01:30:20
34 35 Šimková Eliška F 01:31:24
35 34 Hudeczek Pavel C BK Ludgeřovice 01:42:20
36 9 Platzek Jiří C Hlučín 01:57:52
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Kategorie A (Muži 18 – 39 let)

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas
1 119 WIttek David A OTC Vlčáci 00:53:05
2 59 Pašek Petr A Borová 00:54:25
3 39 Boček Jakub A Novatop Bike Team 01:02:03
4 1 Burda Filip A Atletika Alojzov 01:03:49
5 62 Papaj Tomáš A BK Ludgeřovice 01:03:59
6 50 Krzák Jaromír A Krnov 01:04:28
7 146 Vehovský Radek A 01:16:43
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Kategorie B (Muži 40 – 49 let)

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas
1 19 Kamrád René B Bolatice 00:58:16
2 17 Hanzlík Patrik B 00:59:07
3 13 Hořínek Martin B 01:00:23
4 23 Bartošík Daniel B Chuchelná 01:05:00
5 145 Jeziorski Piotr B Píšť 01:06:01
6 18 Skrbel Martin B SK Tuleň team 01:13:33
7 42 Kamrád Josef B Chuchelná 01:21:06
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Kategorie C (Muži 50 - 59 let)

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas
1 29 Škapa Marek C MK Seitl Ostrava 00:58:40
2 43 Szebesta Pavel C Burik Running Team 01:02:52
3 27 Vorlický Tomáš C 01:07:20
4 60 Rosmanit Aleš C Bike Team Opava 01:07:46
5 22 Jašek Roman C AO Kobeřice 01:14:49
6 40 Beran Jan C Vítkov 01:19:32
7 55 Sobierajski Przemek C Raciborz 01:26:27
8 129 Hájovský Tomáš C Hlučín 01:30:20
9 34 Hudeczek Pavel C BK Ludgeřovice 01:42:20

10 9 Platzek Jiří C Hlučín 01:57:52
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Kategorie D (Muži 60 a více let)

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas

1 63 Škrabánek Petr D MK Seitl Ostrava 01:06:06
2 64 Štencel Jiří D Fulnek 01:16:47
3 21 Bardaševský Lubomír D Ludgeřovice 01:22:26
4 73 Hrbáč Jiří D MK Seitl Ostrava 01:27:24





E

Stránka 10

Kategorie E (ženy 18 – 34 let)

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas
1 147 Zonková Petra E 01:21:24
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Kategorie F (ženy nad 35 let)

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas
1 94 Kašná Markéta F Tj Jákl Karviná 01:06:13
2 116 Mrůzková Hana F 01:07:55
3 97 Klemensová Gabriela F 01:13:52
4 128 Paterková Monika F 01:16:52
5 84 Kalwarová Alena F BK Ludgeřovice 01:19:53
6 80 Rinková Radka F PBK Kravaře 01:22:11
7 35 Šimková Eliška F 01:31:24
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